РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТЕМИРТАУСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23 » июня 2022 г № 45-П

 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Темиртауского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Администрация Темиртауского городского поселения

ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Темиртауского городского поселения», согласно приложению № 1 настоящего постановления.
[bookmark: sub_3]2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации по адресу: пгт. Темиртау, ул. Почтовая, 28 и разместить на официальном сайте администрации Темиртауского городского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Постановление администрации Темиртауского городского поселения от 30.12.2021г. № 97-П «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Темиртауского городского поселения», считать утратившим силу
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Темиртауского
городского поселения						О. В. Куксина

4

Приложение к Постановлению
 администрации Темиртауского
городского поселения
№  45-П от «23» июня 2022г

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Темиртауского городского поселения

	№ п/п
	Наименование населённого пункта
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	График вывоза
	Данные об источнике образования ТКО
	Данные  о  собственниках  мест (площадок) накопления ТКО

	Адрес контейнерной площадки
	Адрес обслуживаемых домов (названия улиц)
	Географические координаты площадки
	Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Площадь, м2
	Кол-во контейнеров с указанием объема

	Размещенные, шт
	Планируемые к размещению, шт
	Объем, м3 Тип контейнера

	1
	пгт. Темиртау
	ул. Центральная, 2
	Центральная, 2,3, 4,6,8. России,7,8,9,10,11,12,13, 14, 17.
	ш 53,138097 д 87,453795
	бетон
	18
	1
	−
	0,75 металл
	пт, ср, пт, сб
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	2
	пгт. Темиртау
	ул. Центральная, 7
	Центральная, 7,9
	ш 53,139760 д 87,456453
	бетон
	18
	2
	−
	0,75 металл
	пт, пн
	ТКО Жилищный фонд

Жильцы

	3
	пгт. Темиртау
	ул. Центральная, 7А
	Центральная, 7А
	ш 53,14 д 87,4571
	бетон
	3
	1
	−
	0,75 металл
	по заявке
	Объект инфраструктуры (магазин)
	ИП Гасанов

	4
	пгт. Темиртау
	ул. Центральная, 10
	ул. Центральная, 10, России, 2,3,5,6
	ш 53,138561 д 87,455453
	бетон
	18
	2
	−
	0,75 металл
	пт, ср, пт, сб
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	5
	пгт. Темиртау
	ул. Центральная, 13
	Центральная, 11,13, 15
	ш 53,140621 д 87,458827
	бетон
	18
	3
	−
	0,75 металл
	пт, ср, пт, сб
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	6
	пгт. Темиртау
	ул. Центральная, 11А
	ул. Центральная, 11А
	ш 53,14 д 87,4583
	бетон
	6
	2
	−
	0,75 металл
	пн, ср
	Объект инфраструктуры
	МБДОУ д/с «Солнышко» № 24

	7
	пгт. Темиртау
	ул. Центральная,14
	ул. Центральная,14
	ш 53,139 д 87,4575
	бетон
	3
	1
	−
	1.1 пластик
	пн, ср, пт
	Объект инфраструктуры (магазин)
	Магазин «Пятёрочка»

	8
	пгт. Темиртау
	ул. Центральная,19б
	ул. Центральная,19б
	ш 53,139 д 87,4586
	бетон
	3
	1
	−
	0,75 металл
	по заявке
	Объект инфраструктуры (магазин)
	Магазин Мария-Ра

	9
	пгт. Темиртау
	ул. Центральная,24
	Центральная, 24,26, 28, 30,31,32.
Суворова, 13
	ш 53,140720 д 87,466248
	бетон
	18
	2
	−
	0,75 металл
	пт, ср, пт, сб
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	10
	пгт. Темиртау
	ул. Центральная,30
	ул. Центральная,30
	ш 53,141 д 87,4579
	бетон
	3
	1
	−
	0,75 металл
	по заявке
	Объект инфраструктуры
	ГБУЗ КО Таштагольское РБ Поликлиника участковой больницы пгт. Темиртау

	11
	пгт. Темиртау
	ул. Центральная,33А
	Центральная, 17,18,19а, 21 – 23, 25, 34
	ш 53,141598 д 87,462792
	бетон
	18
	3
	−
	0,75 металл
	пт, ср, пт, сб.                            пт, ср, чт, пт, сб
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	12
	пгт. Темиртау
	ул. России, 1
	Почтовая, 23,25,26,27 - 29
России, 1
	ш 53,138541 д 87,457658
	бетон
	18
	1
	−
	0,75 металл
	пт, ср, пт, сб
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	13
	пгт. Темиртау
	ул. России, 1
	Почтовая, 28
	ш 53,139 д 87,4597
	бетон
	3
	1
	−
	0,75 металл
	15
	Объект инфраструктуры (администрация)
	[bookmark: _GoBack]Администрация Темиртауского городского поселения, ЕГРЮЛ 2124252015105,п. Темиртау, ул. Почтовая, 28

	14
	пгт. Темиртау
	ул. Красный Маяк, 5
	Красный Маяк 1,3, 5,6а,6б,7, 10, 11, 12,13,14,15,16,18,19,20,21,22,23,24,
Центральная, 16
	ш 53,139677 д 87,462303
	бетон
	18
	4
	−
	0,75 металл
	пн, ср, пт, сб
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	15
	пгт. Темиртау
	ул. Рудная, 2
	Рудная, 1, 3,4, 5,8.
Центральная, 18а, 20а
	ш 53,140899 д 87,463116
	бетон
	18
	2
	−
	0,75 металл
	пн, ср, пт, сб
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	16
	пгт. Темиртау
	ул. Школьная, 12
	Школьная, 3,4,5,6, 8, 10, 11а, 17а, 11, 12, 15а.
Красный Маяк, 25
	ш 53,137033 д 87,464716
	бетон
	18
	2
	−
	0,75 металл
	пт, пт
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	17
	пгт. Темиртау
	ул. Октябрьская, 1
	Октябрьская, 1, 2,4, 5
Школьная, 13,14,16,17
	ш 53,137126 д 87,467806
	бетон
	18
	2
	−
	0,75 металл
	пн, ср, пт, сб
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	18
	пгт. Темиртау
	ул. Октябрьская, 6
	Октябрьская, 6, 8а, 11а,8, 10,11,12, 13
Школьная, 1, 1а,2
Суворова, 16а
	ш 53,138224 д 87,468641
	бетон
	18
	4
	−
	0,75 металл
	пн, ср, пт, сб
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	19
	пгт. Темиртау
	ул. Октябрьская, 15
	Октябрьская, 16,17,18,26, 27,28,30,31,32,35,36,38, 40
Филатова, 2,4,6,7,8,10,12, 14,15,15а,16,17,22,26,27,28
	ш 53,141370 д 87,472872
	бетон
	18
	3
	−
	0,75 металл
	пт, пт
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	20
	пгт. Темиртау
	ул. Октябрьская, 50
	Октябрьская, 46,47а, 49,50,50а,51, 52,54,59
,62,65,66,68, 69,70,71,74
	ш 53,144127 д 87,473433
	бетон
	18
	1
	−
	1.1 металл
	пн, чт, сб
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	21
	пгт. Темиртау
	ул. Дружба, 53
	Чкалова, 1,2,4,5,6,7,7а, 8а,9а
Горького, 1а,1а,2,3,6,8,10, 12,14,15,18
Октябрьская, 41,42,43,44, 45
Дружба, 44,46,51,54
	ш 53,143045 д 87,465840
	бетон
	18
	1
	−
	0,75 металл
	пн, ср, пт, сб
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	22
	пгт. Темиртау
	ул. Дружба, 53
	ул. Дружба, 53
	ш 53,145 д 87,46909
	бетон
	3
	1
	−
	0,75 металл
	по заявке
	Объект инфраструктуры
	СТО ИП Панченко С. В.

	23
	пгт. Темиртау
	ул. Почтовая, 2
	Почтовая,1, 2, 3, 6,9, 10, 11б, 15, 20,21, 4, 5,7, 8, 11,13а,16, 17,18,19
	ш 53,138856 д 87,459948
	бетон
	21
	3
	−
	0,75 металл
	пн, ср, пт, сб
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	24
	пгт. Темиртау
	ул. Суворова, 17
	Суворова, 2-4, 15 - 17
	ш 53,140507 д 87,469117
	бетон
	18
	4
	−
	0,75 металл 1.1 металл
	пн, ср, пт, сб
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	25
	пгт. Темиртау
	ул. Суворова, 30
	Суворова, 24,25,26,27, 30, 33,34
Калинина, 16,16а,17а,19, 20,22,24,25,25,26,28,32,33,34,35, 40,41
	ш 53,136437 д 87,469667
	бетон
	18
	1
	−
	0,75 металл
	пт, пт
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	26
	пгт. Темиртау
	ул. 8-ое Марта, 1
	Садовая, 1,2,3,5
8-ое Марта, 1,3,4,5,6,7,9, 10,11,12,13а,14,15,16,17, 18,19,20,23,25,26,27 28
Гоголя,2,7,9,10,11,12,14, 15,19, 22
	ш 53,142510 д 87,455834
	бетон
	18
	2
	−
	0,75 металл
	чт, сб
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	27
	пгт. Темиртау
	ул. 21-й съезд,1
	21-й съезд,1,2,3,4,7, 7а,8,9,10,11,12,13,14,15,16, 16а,17,18,19,19а,20,21,23, 25,26,28,29,30,31,32,33,35,36,37
Мира, 2,5,6,8,9,11,13,14,15,16,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,29
1 Мая, 1,2,3,6,8,9,12,13,15, 16,17,17а,18,20,25,26,32,33
 Чапаева,2,6,9,10,11,13а, 14,18,19
Строителей,2,4,6,7,8,9,13а,18а,19,20,22,23,24,25,26,27,29,30
	ш 53,136115 д 87,443870
	бетон
	18
	2
	−
	0,75 металл
	чт, сб
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	28
	пгт. Темиртау
	ул. Ленина, 1
	Ленина, 3,6,7,8,9,10,11,12, 13,18,19,21,23,26,28,33,35,36,37,38,39, Победа,1,2,3,9,10,13,14, 15,16,17,18,21,23,24,25,26,27,27а,31,32,35,36,37,38, 39,40,41,42,44,46
	ш 53,139761 д 87,447326
	бетон
	18
	2
	−
	0,75 металл
	пн, чт, сб
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	29
	пгт. Темиртау
	ул. Ленина, 50
	Ленина,40,41,42,44,45,46,48,49,50
	ш 53,143802 д 87,440724
	бетон
	18
	1
	−
	1.1 металл
	чт
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	30
	пгт. Темиртау
	ул. Мичурина,1
	Мичурина,1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,10а,11,12,13,16,17,18,19,20
	ш 53,136537 д 87,452051
	бетон
	18
	1
	−
	1.1 металл
	чт
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	31
	пгт. Темиртау
	ул. Садовая, 1
	Садовая, 6,7,9,10,11,12,12а,14,15,17,19,20,21,22,23,24,25,27,28,30,31,32,33,34,35,36,38, 38а,39,40
Кирова, 3,10,14,15,17,19,24,25,29, 32
Кирова переулок, 2,3,6,8,9
	ш 53,143173 д 87,459260
	бетон
	18
	2
	−
	0,75 металл
	чт, сб
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	32
	пгт. Темиртау
	ул. Чехова, 1
	ул. Чехова, 1
	ш 53,132 д 87,42643
	бетон
	3
	1
	−
	0,75 металл
	по заявке
	Объект инфраструктуры (АЗС)
	АЗС "Татнефть"

	33
	пгт. Темиртау
	ул. Чехова, 3Б
	Чехова,1-8,8б,3б,4а,12,14, 15,16,17. Пушкина, 1,2,3,3а,5,5а,6,8, 9,10,11,12,14,15,16
	ш 53,129 д 87,4199
	бетон
	18
	3
	−
	0,75 металл
	15,3
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	34
	пгт. Темиртау
	ул. Чехова, 3Б
	ул. Чехова, 3Б
	ш 53,129 д 87,4199
	бетон
	3
	1
	−
	1.1 металл
	по заявке
	Объект инфраструктуры
	Свято-Троицкий храм пгт. Темиртау

	35
	пгт. Темиртау
	ул. Чехова, 35
	Чехова, 21,25,27,29,30, 31,32,33,35,36,36а,40,41,42,44
	ш 53,133819 д 87,412426
	бетон
	18
	3
	−
	0,75 металл
	чт
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	36
	пгт. Темиртау
	ул. Чкалова, 14
	Чкалова,10,11,13,14,15,16,18,19, 20, 21,24,25,26
Дружба, 3,4,4а,6,17,19,20, 21,22а,24, 27,30,32,33,34, 37,38,39,40,41а,43
	ш 53,129250 д 87,471878
	бетон
	18
	1
	−
	0,75 металл
	чт, сб
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	37
	пгт. Темиртау
	ул. Шоссейная, 2
	ул. Шоссейная, 2
	ш 53,135 д 87,443
	бетон
	3
	1
	−
	0,75 металл
	по заявке
	Объект инфраструктуры
	ООО Филиал КЭНК

	38
	пгт. Темиртау
	ул. Шоссейная, 12
	Шоссейная, 4,5,5а,6,8,10,11,12,14,17,18
Мира, 31,32,33,35,36,37,39,40, Гагарина, 2,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14, 15,16,17,19

	ш 53,133707 д 87,431650
	бетон
	18
	1
	−
	0,75 металл
	чт
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	39
	пгт. Темиртау
	ул. Шоссейная, ост. 5-й километр
	Пионерская, 3,5,6,8,10,12,14,15,16,17, 18,20,22,30,31,32,35,37,40, 40а,40б,41,44
	ш 53,134302 д 87,437138
	бетон
	18
	1
	−
	0,75 металл
	пн, чт, сб
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	40
	пгт. Темиртау
	ул. Глинки, ОП Каштау
	ул. Глинки, ОП Каштау
	ш 53,129 д 87,4718
	бетон
	3
	1
	−
	0,75 металл
	по заявке
	Администрация Темиртауского городского поселения
	Администрация Темиртауского городского поселения, ЕГРЮЛ 2124252015105,п. Темиртау, ул. Почтовая, 28

	41
	пгт. Темиртау
	ул. Глинки, ОП Каштау
	ул. Глинки, 11,12а

	ш 53,129 д 87,4718
	бетон
	18
	1
	−
	0,75 металл
	по заявке
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	42
	пгт. Темиртау
	ул. Фрунзе, 23
	Фрунзе,8,10,18,20,23,25,29
	ш 53,151352 д 87,467629
	бетон
	18
	1
	−
	0,75 металл
	чт
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	43
	пгт. Темиртау
	ул. Фрунзе,33
	Фрунзе, 34,38
	ш 53,148193 д 87,470692
	бетон
	18
	1
	−
	0,75 металл
	чт
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	44
	пгт. Темиртау
	ул. Водонасосная, 38
	Водонасосная, 35,36,37,38,39,40,41,42,44, 45,46,47,49,50,51,52,53,54,55,57,60,61,62,63
Нагорная,19,22,23,28,29, 36,38,39,42,45,52,55,56,57 Линейная , 1,2,3,4,5,6,7,8, 9,10,11,12,14,16,18,20
	ш 53,130328 д 87,446412
	бетон
	18
	1
	−
	0,75 металл
	чт
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	45
	пгт. Темиртау
	ул. Шахтёрская, 3
	Водонасосная, 1,2,4,5,6,9,11,12,13,15,19, 20,21,23,24,26,27,28,29,30, 31,32,33,34
Шахтёрская,1,2,4-12,15, 16,18,19
Мичурина, 21,21а,22,23,24,25,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,51,53
	ш 53,134693
д 87,447097
	бетон
	18
	2
	−
	0,75 металл
	чт
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	46
	пгт. Темиртау
	ул. Калинина, 8
	Калинина, 3,4,8,10,11,12, 13,14,15
	ш 53,136710 д 87,472737
	бетон
	18
	1
	−
	0,75 металл
	чт
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	47
	пгт. Темиртау
	ст. Ахпун
	ст. Ахпун
	ш 53,141730 д 87,458179
	бетон
	1,6
	1
	−
	0,75 металл
	по заявке
	Объект инфраструктуры
	Кемеровская дистанция гражданских сооружений филиал ОАО»РЖД»

	48
	пгт. Темиртау
	ул. Новая, 16
	Новая,7,8,10,14,16,17,18,19,22а,23,24,25,26,27,28а,29,30,32,33,34,38,39,40,43
	ш 53,142711 д 87,448784
	бетон
	18
	1
	−
	0,75 металл
	чт
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	49
	пгт. Темиртау
	ул. Советская, 26
	Советская,4,22,25,27,38,40,41,45а,47,55,59,62,67,77
	ш 53,144096 д 87,450952
	бетон
	18
	1
	−
	0,75 металл
	чт
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	50
	пгт. Темиртау
	ул. Карьерная, 2
	Карьерная, 1,2,3,4,5,5а,6,7,9,10,12,14, 15,16,17,19,23,24,25,29,30,32
Фрунзе, 43,45а
	ш 53,146535 д 87,466253
	бетон
	18
	1
	−
	0,75 металл
	чт
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	51
	пгт. Темиртау
	ул. Зелёная, 1
	Зелёная,3,4,6,8,11,12,13, 15,19,21,22,23,23а,25,28,30. Мира, 41,42,43,46,47,48,49,51,53
	ш 53,134384 д 87,434405
	бетон
	18
	1
	−
	1.1 металл
	пн, чт, сб
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	52
	пгт. Темиртау
	ул. Строителей, 35
	Строителей,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,43,45,46-49, 52,53,54,56, 57,58
	ш 53,139665 д 87,438371
	бетон
	18
	1
	−
	1.1 металл
	ср, сб
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	53
	пгт. Темиртау
	Ул. Шахтёрская, 31
	Шахтёрская 21,22,23а,25,27,29,30,31, 38,40-47,50-60,62
	ш 53,130879 д 87,440844

	бетон
	18
	1
	-
	0,75 металл
	чт
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы

	54
	пгт. Темиртау
	Ул. Линейная, 36
	Линейная,21,30,31,32,33, 35,36,37,38,39, 40,42,44
	ш 53,131550 д 87,439501

	бетон
	18
	1
	-
	0,75 металл
	чт
	ТКО Жилищный фонд
	Жильцы